1 Valves monoblocs Galtech de 12 à 32 GPM
2 Valves sectionnelles Galtech de 13 à 22 GPM
3 Valves sectionnelles Galtech de 40 GPM
Sélecteurs Galtech 3 voies 2 positions de 8 à 32 GPM
4 - 13 Accessoires et options pour Valves Galtech
14 Pompes Galtech de groupe 1 et de groupe 2 ( .43 GPM à 12.31 GPM à 1800 RPM)
15 Pompes Galtech de groupe 3 ( 9.4 GPM à 29.06 GPM à 1800 RPM )
Codifications des pompes
16 Sélecteurs électriques Kladivar 2 voies 2 positions, 3 voies 2 positions, 8 à 22 GPM, 12-24-110volts
17 Sélecteurs électriques Kladivar 6 voies 2 positions, 16 à 65 GPM 12 et 24 volts
18 Sélecteurs électriques Kladivar de type empilables 6 voies 2 positions, 16 à 22 GPM, 12 volts
19 Valves directionnelles électriques Kladivar 4 voies 3 positions, 12 GPM, 12 volts
20 Sélecteurs électriques 8 voies 2 positions de type monoblocs, 15 GPM, 12volts
Levier de contrôle Kladivar muni de contacts électriques ( Bras de Joystick )
21 Ball valves  hautes pression MTC
Ball valves  3 voies MTC
Sélecteurs rotatifs 3 voies MTC
Sélecteurs rotatifs 3 voies hautes pressions MTC
22 Sélecteurs rotatifs 6 voies MTC
Sélecteurs rotatifs 4 voies MTC
Sélecteurs rotatifs 8 voies MTC
Clapets anti-retour ( Check Valve ) MTC
23 Clapets anti-retour piloté double ( Lock valve  ) MTC
Clapets anti retour piloté simple ( Lock valve  ) MTC
Cartouche Velocity fuse ( Hose Burst valve ) MTC
Clapets anti-retour piloté avec déviation manuelle MTC
24 Shuttle valve MTC
Needle valve MTC
Flow control MTC
25 Adaptateurs rotatifs MTC
Valves de séquences MTC
diviseurs de débit combiné ( Dans les deux sens ) MTC
26 Cushion valves
Indicateurs de niveau d'huile
26 - 27 Bouchons épurateurs
Crépines à montage interne
Crépines à montage externe
Éléments de filtration de type ''Spin-On''
Supports d'accouplement pour pompe et moteur à essence
28 Tête pour élément de filtration de type "Spin-on"
Filtreur de retour
Multiplicateur de vitesse
Embrayage électromagnétique
29 Guide pratique de conversion et aide technique
HYDRAULIC VALVES
Gruppo Gallinari
Galtech
OLEODINAMICA
Q35
Numéro de modèle Description Orifices P-T Orifices A-B GPM Max Pression Max
Q35 F7SN-103/A1/M1-S-SAE 1 Section D/A SAE8 SAE8 12 GPM 4500 PSI
Q45
Numéro de modèle Description Orifices P-T Orifices A-B GPM Max Pression Max
Q45 A 1 E F1SN-1X103/A1/M1-F3D-S-SAE 1 Section   D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 5000 PSI
Q45 A 2 E F1SN-2X103/A1/M1-F3D-S-SAE 2 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 5000 PSI
Q45 A 3 E F1SN-3X103/A1/M1-F3D-S-SAE 3 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4500 PSI
Q45 A 4 E F1SN-4X103/A1/M1-F3D-S-SAE 4 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4300 PSI
Q45 A 5 E F1SN-5X103/A1/M1-F3D-S-SAE 5 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4300 PSI
Q45 A 6 E F1SN-6X103/A1/M1-F3D-S-SAE 6 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4300 PSI
Q45 A 7 E F1SN-7X103/A1/M1-F3D-S-SAE 7 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4300 PSI
8 Sections D/A SAE8-SAE10 SAE8 14 GPM 4300 PSI
Q75
Numéro de modèle Description Orifices P-T Orifices A-B GPM Max Pression Max

S = Gauche
R = Bi-rotatif (moteur)
Codification des pompes
KV-2/2-6
Sélecteur électrique 2 voies 2 positions
8 GPM, 3000 PSI
Électrique 12 et 24 volt DC , 110 volt AC, 8 GPM
KV-2/2-6-S-A-12V 8 3000 PSI SAE6 12 VDC OUVERT
KV-2/2-6-S-A-24V 8 3000 PSI SAE6 24 VDC OUVERT
KV-2/2-6-S-B-12V 8 3000 PSI SAE6 12 VDC FERMÉ
KV-2/2-6-S-B-24V 8 3000 PSI SAE6 24 VDC FERMÉ
KV-2/2-6-S-A-110V 8 3000 PSI SAE6 110VAC OUVERT
KV-2/2-6-S-B-110V 8 3000 PSI SAE6 110VAC FERMÉ
Type de tiroirMax. GPM Pression max. Orifices VoltageModèle
KVC-3/2-10
VALVES SÉLECTRICES - 3 VOIES / 2 POSITIONS
Électrique 12 et 24 volt DC , 16 et 22 GPM
KVC-3/2-10-S-41B-12V 16 5000 PSI SAE8 12 VDC
KVC-3/2-10-S-41B-24V 16 5000 PSI SAE8 24 VDC
KVC-3/2-100-S-41B-24V 22 5000 PSI SAE10 12 VDC
KVC-3/2-100-S-41B-24V 22 5000 PSI SAE10 24 VDC
Modèle Orifices VoltageMax. GPM Pression max.
KV-6/2-6
VALVES SÉLECTRICES - 6 VOIES / 2 POSITIONS
Électrique 12 et 24 volt DC , 16 et 22 GPM
KV-6/2-6-12V 16 5000 PSI SAE8 12 VDC
KV-6/2-6-24V 16 5000 PSI SAE8 24 VDC
KV-6/2-10-12V 22 5000 PSI SAE10 12 VDC
KV-6/2-10-24V 22 5000 PSI SAE10 24 VDC
Modèle Max. GPM Pression max. Orifices Voltage
KV-6/2-16-XN
Sélecteur électrique 6 voies 2 positions
12 et 24 volt, 65 GPM
KV-6/2-16-12V-XN 65 5000 PSI SAE20 12 VDC
KV-6/2-16-24V-XN 65 5000 PSI SAE20 24 VDC
Max. GPM Pression max. Orifices VoltageModèle
KVH-6/2-6 et KVH-6/2-10
Sélecteur électrique sectionnel
6 voies, 2 positions par section
12 volt, 16 et 22 GPM
16 5000 PSI
SAE 8
(3/4-16 UNF)
12 VDC
16 5000 PSI
SAE 8
(3/4-16 UNF)
12 VDC
16 5000 PSI
SAE 8
(3/4-16 UNF)
12 VDC
16 5000 PSI
SAE 8
(3/4-16 UNF)
12 VDC
22 5000 PSI
SAE 10
(7/8-14 UNF)
12 VDC
22 5000 PSI
SAE 10
(7/8-14 UNF)
12 VDC
22 5000 PSI
SAE 10
(7/8-14 UNF)
12 VDC
22 5000 PSI
SAE 10
(7/8-14 UNF)
12 VDC
KVH-6/2-10-N3-12V-YZ  ( 3 SECTION )